競争参加資格審査申請書変更届（物品製造等）

平成 年 月 日

衆 議 院 庶 務 部 会 計 課 長 殿 外務省大臣官房会計課長 殿 業者コード
参 議 院 庶 務 部 会 計 課 長 殿 財務省大臣官房会計課長 殿
国立国会図書館総務部会計課長 殿 文部科学省大臣官房会計課長 殿 資格審査結果通知書の 平成 年 月 日
最高裁判所事務総局経理局長 殿 厚生労働省大臣官房会計課長 殿 交 付 年 月 日
会計検査院事務総長官房会計課長 殿 農林水産省大臣官房経理課長 殿
内閣府大臣官房会計課長 殿 経済産業省大臣官房会計課長 殿 住所 〒
総務省大臣官房会計課長 殿 国土交通省大臣官房会計課長 殿 商号又は名称
法務省大臣官房会計課長 殿 環境省大臣官房会計課長 殿 代表者名 印

下記のとおり変更があったので届けます。

記

１ 変更内容

変 更 項 目 変 更 前 変 更 後 変 更 年 月 日

「商号又は名称」及び「代表者名」を変更する場合はフリガナを付すること。

２ 変更項目に係る添付書類名

記載要領 ※１ ※２ ※３ ※４ ※５ ※６
１ 「変更項目」欄には、追加又は変更の項目 「住所 「商号又は名称 「代表者 「競争参加を希望する地域 「営業所 「希望する資、 」、 」、 」、 」、 」、
格の種類 「営業品目」を記入する。」、
２ 変更項目に係る添付書類は、資格決定通知書（写）と※１・２・３については、登記簿謄本（写 （法人に限る ）ただし、個人の場合は、） 。
変更項目が確認できる書類（写）とする。また、※４・５については、変更後の「競争参加を希望する地域 「営業所」を申請書様式の「競」、
争参加を希望する地域等」の欄に記載したものとする。※６において 「物品の製造」を追加する場合は、直近の財務諸表（写）と申請書様、
式の「設備の額」及び「主要の設備の規模」の欄に記載したものとする。
３ 本様式に収まらない場合には、裏面等に記載することとし、その旨を本様式の欄外に注記すること。